
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

DETERMINA

N° 16    Registro del 23/01/2024  Registro Generale N° 56 del 23/01/2024

Oggetto :  SOSTITUZIONE E FORNITURA DI STRUMENTAZIONE DA INSTALLARE
PRESSO LA SALA RIUNIONI DEL PALAZZO MARCHESALE. LIQUIDAZIONE FT N.
9/2024 DITTA THEATRE SERVICE C.I.G. Z3E3D909BE 

  C.l. 60 del  -  Determina N°  16 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 23/01/2024 - Pag 1 di 4



IL RESPONSABILE DELL'AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

Rilevato che si rende necessario mantenere in efficienza l’impianto che consente l’esecuzione delle sedute 
consiliari  attraverso  l’acquisto  di  n.  8  microfoni  da   tavolo  a  collo  di  cigno  con  la  relativa  dotazione 
necessaria per il regolare funzionamento degli stessi (basi per microfono da tavolo, cavi, riduttori cavi, 
montaggio e collaudo dell’impianto, ritiro e smaltimento della vecchia attrezzatura) da destinare alla sala 
riunioni del Palazzo Marchesale dove si tengono, tra l’altro, le sedute del Consiglio Comunale;

Visto il Preventivo di Spesa dell’importo di euro 2.490,76, Iva inclusa, richiesto da questo Ufficio alla Ditta  
THEATRE SERVICE di Cocciolo Diego, P.I. 04971670759, con sede legale in Via Oronzo Rossi n. 26 a Lequile, 
e  trasmesso  dalla  stessa  ditta  al  Protocollo  dell’Ente  al  n.  10893  del  31.10.2023  –  per  la  seguente 
fornitura:

N° 08 Microfoni da tavolo a collo di cigno 

N° 02 Basi per microfono da tavolo in wireless da 4 postazioni ciascuna 

N° 01 Cavo da 5mt xrl con frusta da 8 canon

N° 01 Armadietto rack chiudibile a chiave con vetro per ricevitori e mixer 

N° 01 Montaggio e collaudo

N° 01 Ritiro e smaltimento basi da tavolo

N° 01 Ritiro e smaltimento cavi usurati

N° 01 Ritiro e smaltimento ciabatta audio

Preso atto che il Preventivo di Spesa trasmesso dalla Ditta THEATRE SERVICE di Cocciolo Diego è congruo 
sia in termini di conformità alle caratteristiche della fornitura richiesta che in termini di economicità di 
spesa; 

Ritenuto pertanto di poter affidare alla Ditta THEATRE SERVICE la fornitura di cui trattasi, per il prezzo di 
euro di € 2.490,76 esente IVA, offerto con il citato Preventivo di Spesa;

Vista la fattura n. 9 del 22.01.2024 acquisita agli atti al Prot. n. 758/2024 dell'importo complessivo di euro 
2.490,76 esente IVA; 

PRESO ATTO del DURC on line attestante la regolarità contributiva del beneficiario da cui risulta: Numero 
Protocollo INPS_39352211 Scadenza validità 22,05,2024;

Preso atto del C.I.G. Z3E3D909BE; 

RITENUTO pertanto che nulla osti alla liquidazione della suddetta fattura; 

Nella qualità di incaricata ex art.107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 in forza del Decreto sindacale di nomina 
prot.n.  12652  del  31.12.2022,  legittimata,  pertanto,  ad  adottare  il  presente  provvedimento,  non 
sussistendo, altresì, salve le situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, cause di incompatibilità e/o 
conflitto  di  interesse  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  codice  di 
comportamento e alla normativa anticorruzione;

  C.l. 60 del  -  Determina N°  16 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 23/01/2024 - Pag 2 di 4



 D E T E R M I N A

 

Per  le  motivazioni  espresse in  premessa che qui  si  intendono riportate anche se non materialmente 
trascritte 

1. di liquidare e pagare alla Ditta THEATRE SERVICE di Cocciolo Diego con sede a Lequile (Le) in Via O. Rossi 
26,  CF  CCCDGI77P28D862P, la  fattura  n.  9  del  22.01.2024,  acquisita  agli  atti  al  Prot.  n.  758/2024 
dell'importo complessivo di euro 2.490,76 esente IVA;

3.  di  dare atto che la liquidazione delle somme indicate ai  punti  precedenti  trova copertura a valere 
dell'impegno n. 1106/2023 assunto sul capitolo 2020 del Bilancio 2023;

4. di autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento a favore della suddetta ditta  
secondo le modalità indicate dalla stessa, IBAN: IT36C0326816001052368421500;

5.  di  trasmettere  al  Servizio  Finanziario  il  presente  atto  nonché  la  documentazione  necessaria  per 
l'adozione degli adempimenti necessari;

6. di rendere noto che il R.U.P. è l’Istruttore Direttivo Dott.ssa Loridana Iacomelli ed il compilatore del 
presente atto amministrativo è l'Istruttore Amministrativo Margherita Bardicchia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana

  C.l. 60 del  -  Determina N°  16 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 23/01/2024 - Pag 3 di 4



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria  
degli importi di seguito elencati :

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

2020 2023 1106 2024 0
LIQUIDAZIONE FT N. 9/2024 DITTA THEATRE 
SERVICE

2490,76

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì f.to Dott. Pierpaolo Colucci

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 77 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 24/01/2024 aL 08/02/2024 all'albo pretorio 
del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Iacomelli Loridana

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Dott.ssa Iacomelli Loridana

  C.l. 60 del  -  Determina N°  16 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 23/01/2024 - Pag 4 di 4


	(Provincia di Lecce)

